RECESPMOS
EM  1.;

Câmara Munici aoian?s:a

aves
Vereador

0  'Os."
'ló "

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
PAULO HENRIQUE NAVES DIAS

Requerimento 364/2023

Excelentíssimo Senhor

Vereador Múcio Santana Martins

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

,   APROVADO
E /424022

A/47'

Câmara M / ipal de Goianésia

Paulo Henrique Naves Dias, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para

discussão e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de ofícios ao Prefeito,

Leonardo Silva Menezes, e ao Secretário Municipal de Agricultura, Laurentino

Rodrigues Silva, solicitando que seja viabilizada a climatização nas feiras cobertas Mário

Silva, no Bairro Santa Luzia e Antônio Ferreira de Oliveira, no Bairro Nova Aurora. Essa

Nab  será de extrema importância para proporcionar uma melhor qualidade de trabalho aos

feirantes e conforto aos clientes. A climatização contribuirá para um ambiente mais

agradável, permitindo que todos desempenhem suas atividades de forma mais produtiva e

atraindo um maior público para a feira.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 13 de novembro de 2023.

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1